
UCHWAŁA NR 100/XV/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) or az art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przyznać z budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na 2020 rok dotację celową Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Jabłonce Kościelnej z przeznaczeniem na renowację 
12 okien w kruchcie kościoła zabytkowej świątyni w miejscowości Jabłonka Kościelna w kwocie 8.957,00 zł 
( słownie: osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem zł. 00/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem. 

§ 3. Wykonani uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

Id: 09300395-49B7-4A2B-A336-2718D33130A3. Podpisany Strona 1




